
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

TURBOCHEF
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF resistenze

resistenze
piastra microonde

1

codice 418738 cod. costr.

HHB-3202  
 HHB-3216  
 HHB-8099  
 HHB-8201

descrizione
resistenza  2500W 208V Nr. spirali 1 L 450mm lar. 170mm filetto 1/4“ 
interasse di fissaggio 162mm tubo ø 8mm resistenza a secco fissaggio 
a 2 fori lunghezza terminali 60mm con kit fissaggio conf. 2 pz

Per modelli: HHB, HHB2

gruppi di riscaldamento

1

codice 418712 cod. costr. 100661  
 NGC-3011

descrizione
elemento riscaldante  3300W 208V Nr. spirali 1 L 320mm lar. 147mm 
H 30mm attacco M5 resistenza convezione fori ø 6.5mm adattabile a 
TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

ricambi per 418712

codice 691396 cod. costr. NGC-1043

guarnizione  L 320mm lar. 145mm per resistenza

resistenze per convezione

1

codice 418758 cod. costr. i5-3216  
 I5-9317

descrizione
resistenza  3000+3000W 208V L 330mm lar. 170mm tubo ø 8mm kit 
di intervento

1

codice 418971 cod. costr. i3-9378

descrizione
resistenza  3000W 208V Nr. spirali 1 L 255mm lar. 75mm lunghezza 
della flangia 65mm larghezza della flangia 19mm

1

codice 418717 cod. costr.
100649  

 NGC-3003  
 NGC-3086

descrizione
resistenza  3000W 208V Nr. spirali 1 L 395mm lar. 395mm B2 305mm 
tubo ø 11mm lunghezza del cavo 200mm B1 45mm flangia ø 25mm 
incasso ø 19mm adattabile a TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

1

codice 418715 cod. costr. 100652-1

descrizione

resistenza  4800W 240V Nr. spirali 1 L 250mm lar. 180mm H 53mm 
tubo ø 11mm filetto 5/8“ UNF lunghezza del cavo 160mm aria 
calda H1 7mm H2 46mm interasse di fissaggio 170mm adattabile a 
Turbochef

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

accessori

guarnizioni per flangia

1

codice 691433 cod. costr. C0342  
 TC3-0194

descrizione guarnizione  L 290mm lar. 230mm per resistenza

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 691396 cod. costr. NGC-1043

descrizione guarnizione  L 320mm lar. 145mm per resistenza

Per modelli: NGC

1

codice 418716 cod. costr. NGC-3012

descrizione isolamento  per resistenza

Per modelli: NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418738?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418758?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418717?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/418716?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

termostati/interruttori e pulsanti TURBOCHEF

termostati
termostati a contatto

termostati a contatto

1

codice 390615 cod. costr. 102085  
 102086

descrizione
termostato a contatto  int. dei fori 23.5mm temp. intervento°C 1NO 
16A attacco F6,3 temperatura di inserzione 48.9°C per ventilatore 
assiale

Per modelli: 
C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, HHB, HHB2, HHC2020, 
HHC3240, i3, i5, NGC, NGO

1

codice 390614 cod. costr. 102070

descrizione
termostato a contatto  int. dei fori 40mm temp. intervento 100°C 1NC 
16A attacco F6,3 per Magnetron adattabile a TURBOCHEF C3

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, i5, NGC

termostati di regolazione e di sicurezza

EGO
termostati di sicurezza

serie 55.33_

1

codice 375882 cod. costr. 102075

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 300°C 3 poli 20A bulbo 
ø 4mm bulbo L 157mm lungh. capillare 520mm isolante sul capil-
laremm premistoppa bulbo inox

serie 56._

1

codice 375883 cod. costr. 7603  
 R7603

descrizione
termostato di sicurezza  temp. intervento 350°C 1 poli 16A bulbo ø 
3.03mm bulbo L 138mm lungh. capillare 1760mm isolante sul capil-
lare 1710mm premistoppa bulbo inox

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

interruttori e pulsanti
microinterruttori

azionamento a leva

1

codice 347010 cod. costr. 102012

descrizione

microinterruttore  con leva 250V 16A 1CO attacco Faston maschio 
4,8mm L 36mm temperatura ambiente max. 105°C interasse di 
fissaggio 22mm tipo D3V-16G443-1C25-K forza di azionamento: 50g 
lunghezza leva 28mm

Per modelli: C3D, HHB2, i3, i5, NGC, NGO

1

codice 347201 cod. costr. 102013  
 i1-3207

descrizione

microinterruttore  con leva 250V 16A 1CO attacco Faston maschio 
4,8mm L 37mm temperatura ambiente max. 105°C interasse di 
fissaggio 22mm tipo D3V-16G443-1C25-K forza di azionamento: 70g 
lunghezza leva 27mm

Per modelli: NGO

accessori

1

codice 691389 cod. costr. NGC-1126

descrizione controsupporto  per microinterruttore L 44mm lar. 13mm

Per modelli: NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390615?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375882?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/375883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF interruttori e pulsanti/dispositivi d‘allarme/relè a semiconduttore

1

codice 691391 cod. costr. NGC-1194

descrizione piastra di supporto  per microinterruttore L 28mm lar. 16mm

Per modelli: NGC

interruttori magnetici

29x19mm

1

codice 347005 cod. costr. HHB-3209

descrizione interruttore magnetico  L 29mm lar. 19mm 1NO

Per modelli: HHB

accessori
magneti

1

codice 345700 cod. costr. 102789

descrizione
magnete  ømm L 29mm H 6.5mm lar. 19mm int. dei fori 16mm M3 
fori ø 3.5mm

Per modelli: HHB

dispositivi d’allarme
elementi di allarme

1

codice 350139 cod. costr. NGC-3083

descrizione
dispositivo d‘allarme  ø 31.75mm H 9.5mm fissaggio a 2 fori 80dB 
protezione IP54

Per modelli: C3, C3D, HHB, HHB2, NGC

relè a semiconduttore
CRYDOM

1

codice 400780 cod. costr. 101285  
 TC3-3221

descrizione
semiconduttore di potenza  CRYDOM fasi 1 carico 50A carico 240V 
3-32VDC L 59mm lar. 46mm kit a vite tipo D2450

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

ricambi per 400780

codice 400781 cod. costr. —

semiconduttore di potenza  CRYDOM fasi 1 carico 50A carico 24-280V 
3-32VDC L 59mm lar. 46mm a vite tipo D2450

codice 401676 cod. costr. —

foglio a conduzione termica  L 57mm lar. 45mm

1

codice 400559 cod. costr. 101284  
 NGC-3005

descrizione
semiconduttore di potenza  CRYDOM fasi 2 carico 40A carico 120-
240V 24VDC L 59mm lar. 46mm a spina tipo D2440DE-6816

Per modelli: C3, C3D, HHB, HHB2, HHC2020, i3, i5, NGC, NGO

accessori

diodi
diodi per alta tensione

1

codice 379654 cod. costr. 100480  
 100481

descrizione
diodo ad alta tensione  tipo HV07-16 attacco F6,3 lunghezza del 
cavomm adattabile a TURBOCHEF NGC

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, i3, i5, NGC, NGO

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691391?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/350139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400780?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400780?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/400559?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

relè TURBOCHEF

relè
relè di potenza

fissabili su barra DIN
superiori

1

codice 380884 cod. costr. 101279

descrizione
relè di potenza  MAGNECRAFT 24VDC NO 30A/NC 3A 2CO attacco 
Faston maschio 6,3mm dimensioni 34x52mm codice costr. 
W92S11D22D-24 277V

Per modelli: HHC2020

fissabili con viti

1

codice 380806 cod. costr. 101274

descrizione relè di potenza  24VDC 20A

Per modelli: HHC3240, i3, i5, NGC, NGO

accessori per 380806

codice 380805 cod. costr. —

staffa supporto

1

codice 380861 cod. costr. 101271  
 101273

descrizione
relè di potenza  MAGNECRAFT 24VDC 16A 2CO attacco Faston ma-
schio 6,3mm distanza fra i puntalini 22.2mm fissabile con viti a 250V 
15A codice costr. 389CX-179 24VDC

Per modelli: C3D, HHB, HHB2, i3, i5, NGC, NGO

1

codice 380860 cod. costr. 101272

descrizione
relè di potenza  MAGNECRAFT 24VDC 16A 3CO attacco Faston ma-
schio 6,3mm distanza fra i puntalini 11.1mm fissabile con viti a 250V 
15A codice costr. 389CX-178 24VDC

Per modelli: i3, i5, NGC, NGO

relè per circuiti stampati

1

codice 380862 cod. costr. T0278

descrizione relé per circuito stampato  2CO

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

zoccoli di relè

1

codice 380863 cod. costr. T0309

descrizione zoccolo di relè

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380861?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380862?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF magnetron/trasformatori

magnetron

1

codice 402048 cod. costr. 100860  
 TC3-3233

descrizione Magnetron  HITACHI tipo 2M121A adattabile a TURBOCHEF C3

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

accessori per 402048

codice 390614 cod. costr. 102070

termostato a contatto  int. dei fori 40mm temp. intervento 100°C 1NC 
16A attacco F6,3 per Magnetron adattabile a TURBOCHEF C3

1

codice 402053 cod. costr. 100861

descrizione Magnetron  LG tipo adattabile a TURBOCHEF NGC

1

codice 403321 cod. costr. NGC-3015

descrizione Magnetron  TOSHIBA tipo 2M248J(FD) adattabile a TURBOCHEF NGC

Per modelli: i3, i5, NGC, NGO

trasformatori
trasformatori ad alta tensione

1

codice 401989 cod. costr.
102093  

 102093-1  
 TC3-3223

descrizione trasformatore ad alte tensione

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 401987 cod. costr.
102091  

 102091-1  
 TC3-3222

descrizione
trasformatore ad alte tensione  primaria 200-208/240VV 50/60Hz per 
microonde

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 401998 cod. costr.
102103  

 DPC102103  
 NGC-3062-2

descrizione
trasformatore ad alte tensione  primaria 230V secondaria 2000KV 
attacco Faston maschio 50Hz tipo DPC102103 per microonde

Per modelli: i3, i5, NGC, NGO

1

codice 402050 cod. costr. 102104  
 NGC-3061-2

descrizione trasformatore filamento

Per modelli: i3, i5, NGC, NGO

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401989?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401987?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401998?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

sonde/elettronica TURBOCHEF

sonde
sonde personalizzate dal costruttore

sonde

1

codice 379643 cod. costr. HHC-6517

descrizione
sonda  Pt100 cavo fibra di vetro bulbo -200 a +600°C cavo -50 a 
+350°C attacco spina filetto bulbo ø5x150mm lunghezza del cavo 
0.3m

Per modelli: HHC3240, i3, i5

1

codice 379642 cod. costr. HHC-6517-2

descrizione
sonda  Pt100 cavo fibra di vetro bulbo -200 a +600°C cavo -50 a 
+350°C attacco spina filetto bulbo ø5x50mm lunghezza del cavo 
0.3m

Per modelli: HHC2020, NGO

1

codice 379897 cod. costr. HHB-8170  
 NGC-1140

descrizione
termocoppia  Tc J (Fe-CuNi) cavo PTFE bulbo -50 a +750°C cavo -40 
a +250°C attacco bifilare filetto bulbo ø1,5x155mm lunghezza del 
cavo 1m

Per modelli: HHB, HHB2, NGC

1

codice 379895 cod. costr. HHB-8170  
 NGC-1140

descrizione
termocoppia  Tc K (NiCr-Ni) cavo PTFE bulbo -50 a +1150°C cavo -40 a 
+250°C attacco bifilare filetto

1

codice 379894 cod. costr. 102065

descrizione
termocoppia  Tc K (NiCr-Ni) cavo PTFE bulbo -50 a +1150°C cavo -40 
a +250°C attacco bifilare filetto bulbo ø1,5x155mm lunghezza del 
cavo 1m

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 379896 cod. costr. 700-1199

descrizione
termocoppia  Tc K (NiCr-Ni) cavo PTFE bulbo -50 a +1150°C cavo -40 a 
+250°C attacco bifilare filetto bulbo ø2,5x10mm lunghezza del cavo 
0.1m

Per modelli: C3, C3D, HHB, HHB2, i5, NGC

accessori

raccordi filettati

1

codice 691450 cod. costr. 102718

descrizione raccordo filettato  filetto 1/16 x 1/8NPT

elettronica
EPROM

1

codice 401999 cod. costr. NGC-1099-17  
 NGC-3027-1

descrizione EPROM  adattabile a DUNKIN DONUTS CODE 39F9B5 15.03.07

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379642?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379895?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379894?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379896?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF elettronica

1

codice 401979 cod. costr. NGC-1099-4

descrizione EPROM  adattabile a TURBOCHEF NGC CODE 3C8F89 11.05.05

1

codice 401978 cod. costr. NGC-1099-9

descrizione EPROM  SUBWAY adattabile a TURBOCHEF NGC CODE 3CO173

schede elettroniche

1

codice 401984 cod. costr. 101211  
 NGC-3069

descrizione alimentatore  con contenitore

Per modelli: C3D, HHB, HHB2, HHC2020, HHC3240, i3, i5, NGC, NGO

1

codice 401990 cod. costr. 101206  
 NGC-3069 (old version)

descrizione
alimentatore  tensione in entrata 100-240VACV tensione in uscita 
24VDCV

Per modelli: HHB

1

codice 401995 cod. costr. HHB-3204  
 HHB-8131

descrizione display

1

codice 401996 cod. costr. T0238  
 TC3-3229

descrizione display  adattabile a TURBOCHEF C3 completo di controllo

1

codice 401997 cod. costr. T0238  
 TC3-3229

descrizione display  adattabile a TURBOCHEF C3 completo di controllo

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

ricambi per 401997

codice 401971 cod. costr. NGC-1110-1

tastiera  adattabile a Turbochef L 295mm lar. 100mm

codice 401996 cod. costr. T0238 
TC3-3229

display  adattabile a TURBOCHEF C3 completo di controllo

1

codice 402229 cod. costr.
100505  

 HHB-3204  
 HHB-8131

descrizione display  adattabile a TURBOCHEF HHC2020 completo di controllo

Per modelli: HHB, HHB2, HHC2020, HHC3240

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401984?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401995?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401997?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401997?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402229?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

elettronica TURBOCHEF

1

codice 401910 cod. costr.

100505  
 HHB-3204  
 HHB-8131  
 TC3-3229

descrizione display  adattabile a Turbochef modello 3240/2020 VFD

1

codice 401991 cod. costr. HHB-3204  
 NGC-3023

descrizione display  adattabile a TURBOCHEF NGC con cavo

Per modelli: HHC2020, NGC

ricambi per 401991

codice 401680 cod. costr. 100184 
NGC-1530

cavo di collegamento schede  26 poli L 290mm tipo spina FC-26P 
distanza fra i puntalini 2.54mm

1

codice 402177 cod. costr.
103360  

 CON-7004  
 i5-3207

descrizione
display  L 130mm lar. 105mm adattabile a TURBOCHEF i5 kit di 
intervento

Per modelli: i3, i5

1

codice 402132 cod. costr. NGC-1054-2

descrizione scheda di comando  microonde aria calda TURBOCHEF NGC completo

Per modelli: NGC

1

codice 401901 cod. costr. HHB-3213-1

descrizione scheda di controllo

1

codice 401973 cod. costr.
CON-3007-4-1  
 NGC-3026-4  
 NGC-3044-1

descrizione scheda di controllo

1

codice 403864 cod. costr. CON-3008-1-1

descrizione scheda di controllo  L 185mm lar. 115mm

1

codice 403883 cod. costr. CON-3009-2-25

descrizione scheda di controllo  L 185mm lar. 115mm paesi europa Smart Menü

1

codice 401988 cod. costr. C0265  
 TC3-3213-0294

descrizione scheda di controllo  paesi europa Smart Menü

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401910?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403864?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF elettronica

1

codice 401704 cod. costr. CON-3007-11-3  
 NGC-3055-3

descrizione scheda di controllo  STARBUCKS

1

codice 401985 cod. costr. M9608

descrizione
scheda di potenza  TURBOCHEF C3 aliment. 115-230V tensione in 
uscita 24VDCV

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

1

codice 402299 cod. costr. 100446  
 CON-7039

descrizione scheda elettronica

Per modelli: i3, i5, NGO

1

codice 402102 cod. costr. NGC-1008  
 NGC-3049-7

descrizione
scheda elettronica  adattabile a TURBOCHEF NGC paesi (Europe,Asi-
a,Pacific) con „BLANK SMART CARD“ Service Kit I/0 PCB Subway

Per modelli: HHB

1

codice 403051 cod. costr. CON-3007-8-7

descrizione
scheda elettronica  microonde Turbochef NGC, SAGE 2, SUBWAY paesi 
(Europe,Asia,Pacific) con „BLANK SMART CARD“ Service Kit I/0 PCB 
Subway

1

codice 403601 cod. costr. CON-7013

descrizione scheda elettronica  NGC-HHB-C3D-2020

Per modelli: C3, C3D, HHB, HHB2, HHC2020, NGC

1

codice 401886 cod. costr. 100446  
 CON-7039

descrizione scheda elettronica  NGO-i3-i5

1

codice 402178 cod. costr.

CON-3001  
 CON-3001-1-1  

 CON-3001-XXXX  
 i5-3208-1

descrizione
scheda elettronica  TURBOCHEF i3-i5 L 190mm lar. 115mm kit di 
intervento

Per modelli: i3, i5

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

elettronica/tastiere TURBOCHEF

unità centrali

1

codice 401993 cod. costr. 100431  
 TC3-3234-1

descrizione scatola menü

tastiere
tastiere a membrana

1

codice 401971 cod. costr. NGC-1110-1

descrizione tastiera  adattabile a Turbochef L 295mm lar. 100mm

Per modelli: NGC

1

codice 401972 cod. costr. NGC-1110-2

descrizione tastiera  adattabile a TURBOCHEF SUBWAY L 295mm lar. 100mm

Per modelli: NGC

1

codice 402180 cod. costr. HHC-1234

descrizione tastiera  per forno tasti 11 L 203mm lar. 74mm

Per modelli: HHC2020, HHC3240

1

codice 402227 cod. costr. i3-9247

descrizione tastiera  per i3 L 515mm lar. 85mm

1

codice 401907 cod. costr. NGC-1110-3

descrizione tastiera  STARBUCKS adattabile a Turbochef L 295mm lar. 98mm

Per modelli: NGC

1

codice 402179 cod. costr. i5-9247

descrizione tastiera  tasti 26 adattabile a TURBOCHEF i5 L 634mm lar. 85mm

Per modelli: i5

accessori

1

codice 691406 cod. costr. NGC-1040

descrizione pannello frontale  adattabile a TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402227?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF ventilatori

ventilatori
ventilatori assiali

importazione

1

codice 6014601 cod. costr. TC3-3210

descrizione

ventilatore assiale  L 119mm lar. 119mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
14/16W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 6,3mm kit trasfor-
mazione ORION adattabile a TURBOCHEF C3 ventola ø 110mm temp. 
massima 80°C

Per modelli: C3

ricambi per 601460

codice 601131 cod. costr. —

ventilatore assiale  L 119mm lar. 119mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
19/18W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm metallo 
ADDA ventola ø 110mm temp. massima 70°C

1con cuscinetto a sfere   

1

codice 6010801 cod. costr. 100516

descrizione
ventilatore assiale  L 119mm lar. 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 
23/20W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm metallo 
ADDA ventola ø 110mm temp. massima 70°C

Per modelli: HHB, HHB2, NGO

accessori per 601080

codice 550898 cod. costr. —

cavo di allacciamento  lunghezza del cavo 2000mm attacco F 2,8 
distanza di collegamento 7.9mm per ventilatore assiale

codice 692519 cod. costr. —

griglia di protezione  L 120mm lar. 120mm plastica

1con cuscinetto a sfere   

1

162

150

172

codice 6014691 cod. costr. 100085

descrizione
ventilatore assiale  L 172mm lar. 150mm H 55mm 230VAC 50/60Hz 
42W boccola cuscinetto attacco cavo metallo ORION ventola ø 
140mm temp. massima 70°C

Per modelli: C3
1con cuscinetto a sfere   

1

162

150

172

codice 6015001 cod. costr. TC3-0433

descrizione
ventilatore assiale  L 172mm lar. 150mm H 55mm 230VAC 50/60Hz 
42W boccola cuscinetto attacco cavo metallo ORION ventola ø 
145mm temp. massima 70°C

Per modelli: C3D, HHC2020, i3, i5
1con cuscinetto a sfere   

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ventilatori TURBOCHEF

1

codice 601459 cod. costr. 100518  
 NGC-3077

descrizione ventilatore assiale  L 172mm lar. 150mm H 55mm 230VAC 50/60Hz

1

codice 6014731 cod. costr.
100518  
 100574  

 NGC-3077

descrizione
ventilatore assiale  L 172mm lar. 150mm H 55mm 230VAC 50/60Hz 
35W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm metallo ORI-
ON adattabile a Turbochef ventola ø 140mm temp. massima 70°C

Per modelli: NGC
1con cuscinetto a sfere   

1

codice 6014681 cod. costr.

100519  
 100519-1  

 M9609  
 TC3-3202

descrizione

ventilatore assiale  D1 ø 172mm D2 ø 195mm H 55mm 24VDC 50W 
boccola cuscinetto codice costr. FDD24Z3A2 attacco cavo 300mm 
lunghezza del cavo 300mm con griglia di protezione FALCON adatta-
bile a Turbochef ventola ø 155mm rotondo

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI
1con cuscinetto a sfere   

motori per ventilatori ad aria calda

1

codice 601466 cod. costr. 700-0306-2

descrizione
flangia  per motore ventola ø est. 44.5mm ø int. 2 16mm spessore 
6.5mm acciaio

Per modelli: C3, C3AB, C3D, C3-MULTI

1

codice 601461 cod. costr.
NGC-1019-2  
 NGC-1020  
 NGC-3007

descrizione
ventola  D1 ø 160mm H1 40mm pale 12 D2 ø 16mm D3 ø 16mm H2 
16mm

Per modelli: NGC

ricambi per 601461

codice 601466 cod. costr. 700-0306-2

flangia  per motore ventola ø est. 44.5mm ø int. 2 16mm spessore 
6.5mm acciaio

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF ventilatori

ventilatori per aria calda

altri

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

codice 601462 cod. costr. 100882  
 NGC-1025

descrizione
ventilatore per aria calda  180V L1 91mm L2 5mm L3 40mm L4 95mm 
ventola ø 180mm Aspen tipo M34-0030 2A

Per modelli: NGC

ricambi per 601462

codice 601461 cod. costr.
NGC-1019-2 
NGC-1020 
NGC-3007

ventola  D1 ø 160mm H1 40mm pale 12 D2 ø 16mm D3 ø 16mm H2 
16mm

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

codice 601465 cod. costr. HHB-8106  
 TC3-0213

descrizione
ventilatore per aria calda  180V L1 91mm L2 5mm L3 45mm L4 95mm 
ventola ø 170mm Aspen tipo M34-0030 2A

Per modelli: C3, C3D, HHB, HHB2

ricambi per 601465

codice 601466 cod. costr. 700-0306-2

flangia  per motore ventola ø est. 44.5mm ø int. 2 16mm spessore 
6.5mm acciaio

codice 691380 cod. costr. 605-0070

anello  ø 170mm per ventola

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ventilatori TURBOCHEF

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

codice 601471 cod. costr.

C0299  
 T0076  
 T0299  

 TC3-3201

descrizione
ventilatore per aria calda  180V L1 91mm L2 7mm L3 43mm L4 95mm 
ventola ø 160mm Aspen tipo M34-0030 con scheda elettronica e 
guida service 2A

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

ricambi per 601471

codice 403601 cod. costr. CON-7013

scheda elettronica  NGC-HHB-C3D-2020

1

codice 601675 cod. costr.

103551  
 i3-3209-2  
 I3-3209-4  
 i3-9042

descrizione
motore ventilatore  180VAC 1.4A pos. di montaggio inferiore ventola 
ø 97mm

Per modelli: i5

1

codice 601676 cod. costr.

i3-3209-1  
 i3-3209-3  
 i3-9040  

 i3-9040.B

descrizione
motore ventilatore  180VAC 1.4A pos. di montaggio superiore L1 
90mm L2mm L3mm L4 100mm ventola ø 97mm tipo RM34-0111

1

codice 601660 cod. costr.

i5-3218-2  
 i5-3218-4  
 i5-9042  
 i5-9221

descrizione
motore ventilatore  180VAC 250W 1.4A pos. di montaggio inferiore L1 
88mm L2 18mm L3 52mm L4 100mm ventola ø 97mm per i5

Per modelli: i5

1

codice 601661 cod. costr.

i5-3218-1  
 i5-3218-3  
 i5-9040  
 i5-9220

descrizione
motore ventilatore  180VAC 250W 1.4A pos. di montaggio superiore 
L1 88mm L2 18mm L3 52mm L4 100mm ventola ø 97mm

Per modelli: i5

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601676?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


17Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF ventilatori/motori

accessori
ventole per aria calda

1

codice 691432 cod. costr. 605-0069

descrizione ventola  ø 170mm lar. 42.5mm sede albero ø 25mm pale 12

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

accessori per 691432

codice 601466 cod. costr. 700-0306-2

flangia  per motore ventola ø est. 44.5mm ø int. 2 16mm spessore 
6.5mm acciaio

codice 691380 cod. costr. 605-0070

anello  ø 170mm per ventola

varie

1

codice 691380 cod. costr. 605-0070

descrizione anello  ø 170mm per ventola

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

ventilatori centrifugo

1

codice 601472 cod. costr. 100083

descrizione
ventilatore centrifuga  230V tensione AC 50/60Hz 65/80W H1 190mm 
L1 195mm D1 ø 110mm B1 71mm B2 44.5mm H2 47mm B3 49mm 
H3 68mm

Per modelli: C3D, HHC3240, i5, NGC

varie

1

codice 601464 cod. costr. T0262

descrizione
ventilatore centrifuga  24V tensione DC 26W H1 160mm L1 160mm 
D1 ø 101mm B1 50mm B2 34mm H2 62mm B3 40mm H3 115mm per 
Magnetron

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

motori
motoriduttori

per forni
per camini

1

codice 601467 cod. costr. 100891

descrizione
motoriduttore  CROUZET tipo 823440 3W 230V 50Hz 6rpm albero ø 
4mm L 65mm lar. 51mm H 34mm

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

accessori per 601467

codice 691422 cod. costr. C0283 
T0283

ingranaggio  per motoriduttore adattabile a TURBOCHEF C3

1

codice 601470 cod. costr.

HHB-3200  
 HHB-3231  
 HHB-8048  
 HHB-8135

descrizione
motoriduttore  CROUZET tipo 80533004 16.7W 230V 60Hz 3.6rpm 
albero ø 8mm L 87mm lar. 61mm H 56mm

Per modelli: HHB, HHB2

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691422?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


18 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

condensatori e filtri antidisturbo TURBOCHEF

condensatori e filtri antidisturbo
filtri

filtri di rete
con allogiamento

1

codice 365071 cod. costr.
100541  
 100542  
 C0980

descrizione filtro di rete  15A capacità 0,004µF

Per modelli: C3, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, HHC3240

1

codice 365112 cod. costr. 100543

descrizione filtro di rete  250V 50/60Hz 40A

Per modelli: NGC, NGO

1

codice 365075 cod. costr. 100545

descrizione filtro di rete  36A

Per modelli: NGC

1

codice 365104 cod. costr. 100546

descrizione filtro di rete  440V 50/60Hz 50A

Per modelli: i3, i5

1

codice 365069 cod. costr. 100539

descrizione filtro di rete  6A capacità 0,055µF

Per modelli: HHB, HHB2, HHC2020

condensatori ad alta pressione

1

codice 3650911 cod. costr. 100232

descrizione

condensatore ad alta tensione  per microonde 0,91/ 0,19µF tipo 
N64H2511G24A4 2500V 50/60Hz doppio attacco Faston maschio 
6,3mm L 109mm H 46.5mm lar. 71mm dipendente di apparecchiatura 
alluminio conf. 1 pz

Per modelli: i3, i5, NGO
1con staffa fissaggio   

1

codice 365068 cod. costr. 100201  
 NGC-3020

descrizione
condensatore ad alta tensione  per microonde 0.91µF tipo N42H-
2591G21A4 2500V 50/60Hz tripla attacco Faston maschio 6,3mm 
alluminio conf. 1 pz

Per modelli: NGC

1

codice 3650721 cod. costr.

100200  
 100205  
 100206  

 TC3-3220

descrizione
condensatore ad alta tensione  per microonde 1,05 / 0,15µF tipo 
HCH-250515P 2500V 50/60Hz doppio attacco Faston maschio 6,3mm 
L 108mm H 46mm lar. 70mm set staffa alluminio conf. 1 pz

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

ricambi per 365072

codice 365070 cod. costr. TC3-3219

condensatore ad alta tensione  per microonde 1,05 / 0,15µF tipo 
HCH-250515P 2500V 50/60Hz doppio attacco Faston maschio 
dipendente di apparecchiatura alluminio conf. 1 pz

1con staffa fissaggio   

1

codice 365070 cod. costr. TC3-3219

descrizione
condensatore ad alta tensione  per microonde 1,05 / 0,15µF tipo 
HCH-250515P 2500V 50/60Hz doppio attacco Faston maschio 
dipendente di apparecchiatura alluminio conf. 1 pz

Per modelli: C3

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


19Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF condensatori e filtri antidisturbo/protezioni elettriche

1

codice 365074 cod. costr. 100204  
 NGC-3020-2

descrizione
condensatore ad alta tensione  per microonde 1.15µF tipo HCH-
252115B 2500V 50/60Hz tripla attacco Faston maschio 6,3mm 
dipendente di apparecchiatura alluminio conf. 1 pz

Per modelli: NGC

1

codice 3650731 cod. costr. N42H2511G22A4  
 NGC-3020-2

descrizione
condensatore ad alta tensione  per microonde 1.15µF tipo N42H-
2511G22A4 2500V 50/60Hz tripla attacco Faston maschio 6,3mm L 
107mm H 40mm lar. 66mm set staffa alluminio conf. 1 pz

1con staffa fissaggio   

protezioni elettriche
fusibili

1

codice 358836 cod. costr. 100592  
 100596

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 12A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: 
C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, HHB, HHB2, i3, i5, NGC, 
NGO

1

codice 358837 cod. costr. 100599

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 20A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: HHC2020, HHC3240, i3, NGC, NGO

1

codice 358838 cod. costr. 100597

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 25A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: C3, C3C

varie

1

codice 358009 cod. costr. 100593

descrizione fusibile  grandezza 10,3x38mm 12A nominale 600V conf. 1 pz

Per modelli: C3D, i5

portafusibili

1

codice 358835 cod. costr. 100586

descrizione
portafusibile  fusibile adattabile ø6,3x32mm ø 14.5mm 30A nominale 
600V attacco F6,3 max. 30A

Per modelli: C3D, HHB, NGC

accessori per 358835

codice 358836 cod. costr. 100592 
100596

fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 12A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

codice 358837 cod. costr. 100599

fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 20A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

codice 358838 cod. costr. 100597

fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 25A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

1

codice 550983 cod. costr. 100590  
 T0703

descrizione
portafusibile  fusibile adattabile ø10x38mm 1 poli 30A nominale 
600V L 78mm lar. 18mm H 59mm

Per modelli: C3

interruttori automatici

varie

1

codice 358236 cod. costr. 103170

descrizione interruttore automatico  2 poli corrente di apertura 15A

Per modelli: C3, C3C-MULTI, C3-MULTI

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550983?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


20 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

protezioni elettriche/materiali per collegamenti TURBOCHEF

1

codice 358235 cod. costr. 103177  
 T0322

descrizione interruttore automatico  3 poli corrente di apertura 35A

Per modelli: C3, C3AB, C3C

materiali per collegamenti
cavi

cavi di alimentazione per apparecchi

1

codice 550978 cod. costr. 100194

descrizione cavo di allacciamento  CEE 4 poli 1.9m con spina tipo spina 30A

Per modelli: NGC

1

codice 550979 cod. costr. HHB-8195-3

descrizione cavo di allacciamento  CEE 5 poli 1.9m con spina 16A

Per modelli: HHB, HHB2

cavi collegamento schede
gruppo  1

1

codice 401680 cod. costr. 100184  
 NGC-1530

descrizione
cavo di collegamento schede  26 poli L 290mm tipo spina FC-26P 
distanza fra i puntalini 2.54mm

Per modelli: HHC2020, HHC3240, NGC

varie

1

codice 102444 cod. costr. 103575  
 HHC-6582-5

descrizione cavo  per sorveglianza di fiamma

Per modelli: HHC3240

cavi di collegamento

1

codice 401980 cod. costr. 100186

descrizione cavo di allacciamento  per Magnetron

Per modelli: C3D, i3, NGC

1

codice 401681 cod. costr. 100182

descrizione cavo di collegamento  L 150mm 4 poli

Per modelli: HHC2020, i3, i5, NGC, NGO

1

codice 401682 cod. costr. 103023

descrizione cavo di collegamento  L 360mm 4 poli

Per modelli: HHB, HHC3240

morsetti

morsetti componibili
WIELAND

morsetti componibili tipo 9700A

1

codice 550381 cod. costr. 102046  
 T0704

descrizione
morsetto componibile  WIELAND tipo 9700A/8 S35 1,0-10mm² guida 
a omega 35mm grigio lar. 8mm L 46.6mm

Per modelli: C3

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102444?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401980?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


21Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

TURBOCHEF componenti elettronici

componenti elettronici
schede magnetiche

schede magnetiche

1

codice 402054 cod. costr. NGC-1181-21

descrizione
scheda magnetica  menu adattabile a DUNKIN DONUTS edizione 
30.03.07

1

codice 401982 cod. costr. 100508

descrizione scheda magnetica  Smart Card Blank

Per modelli: NGC

1

codice 401981 cod. costr. NGC-1181-116  
 NGC-1181-2(D)

descrizione scheda magnetica  Smart Card Subway Menü General

1

codice 401705 cod. costr. i5-3206

descrizione set di manutenzione  Firmware Upgrade

lettori di schede magnetiche

1

codice 401992 cod. costr. 100506

descrizione lettore di carte magnetiche

Per modelli: C3D, HHB, HHB2, HHC2020, HHC3240, NGC, NGO

inverter

1

codice 402176 cod. costr. HHC-3012-2  
 HHC-6630-2

descrizione inverter  per forno aliment. 220/240V 50/60Hz 4.3A 0-240V 0-1500Hz

Per modelli: HHC2020, HHC3240

software

set servizio

1

codice 401975 cod. costr.
NGC-3027-4  
 NGC-3030-1  
 NGC-3030-4

descrizione
set di manutenzione  adattabile a Turbochef standard con software 
paesi (Europe, Asia, Pacific MPh) per ventilatore

Per modelli: NGC

accessori per 401975

codice 401999 cod. costr. NGC-1099-17 
NGC-3027-1

EPROM  adattabile a DUNKIN DONUTS CODE 39F9B5 15.03.07

1

codice 401976 cod. costr. NGC-3030-6

descrizione
set di manutenzione  adattabile a Turbochef SWY con software paesi 
(Europe, Asia, Pacific MPh) per ventilatore

Per modelli: NGC

1

codice 401977 cod. costr. NGC-3030-9

descrizione
set di manutenzione  adattabile a Turbochef SWY con software paesi 
(Europe, Asia, Pacific MPh) per ventilatore

Per modelli: NGC

ricambi per 401977

codice 401978 cod. costr. NGC-1099-9

EPROM  SUBWAY adattabile a TURBOCHEF NGC CODE 3CO173

1

codice 401705 cod. costr. i5-3206

descrizione set di manutenzione  Firmware Upgrade

varie

1

codice 401696 cod. costr. Servicekit komplett

descrizione set di manutenzione  completo adattabile a Turbochef

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401992?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401977?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


22 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

accensioni e termocoppie/ricambi per apparecchiature specifiche TURBOCHEF

sensori di tensione

1

codice 401994 cod. costr. 100783

descrizione rilevatore di tensione

Per modelli: HHB, HHB2, HHC2020, i3, i5, NGC, NGO

varie
kit di manutenzione

1

codice 401696 cod. costr. Servicekit komplett

descrizione set di manutenzione  completo adattabile a Turbochef

accensioni e termocoppie
cavi di accensione

cavi confezionati

1

codice 102443 cod. costr. 103574  
 HHC-6582-3

descrizione
cavo di accensione  lunghezza del cavo 370mm attacco F6,3mm / 
ø6,5mm conf. 1m ø est. 7mm isolamento silicone

Per modelli: HHC3240

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per forni a convezione/convezione-vapore

casse e pannelli

1

codice 692165 cod. costr. NGC-1312

descrizione folgio di PTFE  per forno L 360mm lar. 320mm

per microonde

elettrico
microinterruttori

1

codice 691439 cod. costr. NGC-1075  
 NGC-3033

descrizione microinterruttore  set di ricambio

Per modelli: NGC

ricambi per 691439

codice 691401 cod. costr. NGC-1087

molla a torsione  maniglia per porta

codice 691421 cod. costr. NGC-1075 
NGC-3033

microinterruttore  kit adattabile a TURBOCHEF NGC

accessori per 691439

codice 890245 cod. costr. 100639 
NGC-3006

grasso al silicone  Turbochef siringa 20ml

1

codice 691588 cod. costr. TC3-0224

descrizione filtro  L 235mm lar. 180mm TURBOCHEF C3

Per modelli: C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

contenitori
parti interne

1

codice 691443 cod. costr.

NGC-1097  
 NGC-3004  
 NGC-3029  
 NGC-3036

descrizione
copertura  per guida d‘onda adattabile a TURBOCHEF NGC con 
materiale di tenuta

Per modelli: NGC

accessori per 691443

codice 890243 cod. costr. 102563 
102567

silicone ad alta temperatura  PERMATEX HIGH-TEMP RED RTV SILI-
CONE 85g t. mass. 343°C tubetto

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401696?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/102443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691439?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691439?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691439?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/890245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691588?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691443?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/890243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


23Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

TURBOCHEF ricambi per apparecchiature specifiche

casse e pannelli

1

codice 691383 cod. costr. 100690  
 NGC-1163

descrizione isolamento  adattabile a Turbochef

Per modelli: C3D, i3, NGC

1

codice 691460 cod. costr. NGC-1071  
 NGC-1071-2

descrizione pannello frontale  pos. di montaggio inferiore TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

piastre in ceramica

1

codice 691409 cod. costr. NGC-3038

descrizione piastra in ceramica  liscio L 377mm lar. 328mm H 10mm

Per modelli: NGC

1

codice 691469 cod. costr. 700-0302  
 TC3-3215

descrizione piastra in ceramica  ø 255mm

Per modelli: C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3-MULTI

varie

1

codice 691456 cod. costr. NGC-1380

descrizione contenitore in PTFE  L 345mm lar. 345mm H 26mm

1

codice 691592 cod. costr. 100011

descrizione
contenitore in PTFE  lar. 370mm H 345mm fondo perforato spessore 
26mm

1

codice 691594 cod. costr. 101191

descrizione tappo cieco

Per modelli: HHB, HHB2, NGC

porte
cerniere porta

1

codice 691512 cod. costr. 102804

descrizione
cerniera per porta  pos. di montaggio dx adattabile a Turbochef NGC, 
SAGE 2, SUBWAY

Per modelli: HHB2, NGC

1

codice 691440 cod. costr. 102805

descrizione
cerniera per porta  pos. di montaggio sx adattabile a Turbochef NGC, 
SAGE 2, SUBWAY

Per modelli: HHB2, NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691383?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691456?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691592?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691594?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691440?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


24 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
ricambi per apparecchiature specifiche TURBOCHEF

fermaporte

1

codice 691418 cod. costr. TC3-0250

descrizione fermaporte  kit adattabile a TURBOCHEF C3

Per modelli: C3

per forni

casse e pannelli

1

codice 691462 cod. costr. NGC-1431

descrizione
targhetta indicativa  „DO NOT LIFT OVEN BY DOOR HANDLE“ giallo 
TURBOCHEF NGC

1

codice 691463 cod. costr. NGC-1426

descrizione targhetta indicativa  bianco TURBOCHEF NGC

varie

1

codice 691464 cod. costr. NGC-1362

descrizione manuale di lavaggio  TURBOCHEF NGC

per forni pizza

ricambi e accessori

1

codice 691410 cod. costr. 700-0673

descrizione pala  legno

1

codice 692429 cod. costr. 100014

descrizione rete in PTFE  L 310mm lar. 310mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691418?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691463?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


25Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

TURBOCHEF maniglie e volantini/cerniere

maniglie e volantini
maniglie

1

codice 691430 cod. costr. 102750

descrizione maniglia a ponte  L 327mm H 22mm interasse di fissaggio 305mm

Per modelli: NGC

1

codice 691593 cod. costr. T0267

descrizione maniglia a ponte  L 327mm H 22mm interasse di fissaggio 305mm

Per modelli: C3, C3AB, C3D, C3-MULTI

cerniere
cerniere forno

1

codice 700849 cod. costr. 102807  
 TUR-102807

descrizione
cerniera forno  interasse di fissaggio 90mm lunghezza leva 39mm 
distanza scanalatura 11mm spessore molla 2.6mm lunghezza molla 
62mm L 155mm lar. 22mm sx/dx TURBOCHEF HHB

Per modelli: HHB

1

codice 691512 cod. costr. 102804

descrizione
cerniera per porta  pos. di montaggio dx adattabile a Turbochef NGC, 
SAGE 2, SUBWAY

Per modelli: HHB2, NGC

1

codice 691440 cod. costr. 102805

descrizione
cerniera per porta  pos. di montaggio sx adattabile a Turbochef NGC, 
SAGE 2, SUBWAY

Per modelli: HHB2, NGC

1

codice 700747 cod. costr. HHB-8084

descrizione
controsupporto  interasse di fissaggio 107mm L 125mm lar. 19mm 
per cerniera adattabile a TURBOCHEF HHB

Per modelli: HHB

cuscinetto porte

1

codice 691402 cod. costr. NGC-1076  
 NGC-1076-2

descrizione cerniera per porta

Per modelli: NGC, NGO

1

codice 700745 cod. costr.
TC3-0360  

 TC3-3224-1  
 TC3-3224-2

descrizione cerniera per porta  pos. di montaggio dx adattabile a TURBOCHEF C3

Per modelli: C3, C3D

ricambi per 700745

codice 691425 cod. costr. C0504 
T0504

anello in PTFE  ø 8mm adattabile a TURBOCHEF C3

codice 700746 cod. costr.
C0508-1 
C0508-2 

T0508

supporto  pos. di montaggio dx per cernierala porta adattabile a 
TURBOCHEF C3

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691430?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691593?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691440?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700747?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691425?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700746?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


26 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
cerniere/filtri TURBOCHEF

1

codice 700743 cod. costr.
TC3-0360  

 TC3-3224-1  
 TC3-3224-2

descrizione cerniera per porta  pos. di montaggio sx adattabile a TURBOCHEF C3

ricambi per 700743

codice 691425 cod. costr. C0504 
T0504

anello in PTFE  ø 8mm adattabile a TURBOCHEF C3

codice 700744 cod. costr.
C0508-1 
C0508-2 

T0508

supporto  pos. di montaggio sx per cernierala porta adattabile a 
TURBOCHEF C3

varie

1

codice 691194 cod. costr. NGC-1061

descrizione bloccocerniera

Per modelli: NGC, NGO

accessori

boccole

1

codice 700746 cod. costr.
C0508-1  
 C0508-2  

 T0508

descrizione
supporto  pos. di montaggio dx per cernierala porta adattabile a 
TURBOCHEF C3

Per modelli: C3, C3AB, C3D, C3-MULTI

1

codice 700744 cod. costr.
C0508-1  
 C0508-2  

 T0508

descrizione
supporto  pos. di montaggio sx per cernierala porta adattabile a 
TURBOCHEF C3

filtri
filtri per apparecchiature

1

codice 691412 cod. costr. C0185  
 T0185

descrizione filtro  L 177mm lar. 240mm H 38mm per microonde inox

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 691428 cod. costr. HHB-8114

descrizione
filtro  L 205mm lar. 128mm H 3mm alluminio per microonde spessore 
3mm

Per modelli: HHB

accessori per 691428

codice 691429 cod. costr. HHB-8115

molla  per filtro adattabile a TURBOCHEF HHB

catalizzatori

per microonde

1

codice 691442 cod. costr. NGC-3065

descrizione catalizzatore  kit di intervento adattabile a TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

1

codice 691468 cod. costr. NGC-1012

descrizione catalizzatore  TURBOCHEF NGC

Per modelli: NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691425?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700746?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691428?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691428?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


27Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

TURBOCHEF filtri/piedi e tappi terminali/griglie e guide reggigriglie/guarnizioni

accessori

componenti di fissaggio

1

codice 691429 cod. costr. HHB-8115

descrizione molla  per filtro adattabile a TURBOCHEF HHB

Per modelli: HHB

piedi e tappi terminali
piedi

con fissagggio a vite

1

codice 691381 cod. costr. 100781

descrizione
piede  tubo ø 30mm filetto 3/8“ NPT lungh. fil. 11mm H 102-140mm 
acciaio cromato misura 1 1/4“ conf. 1 pz

Per modelli: C3, NGC, NGO

griglie e guide reggigriglie
ripiani grigliati

universali
senza alzatina

1

codice 970625 cod. costr. NGC-1064-1

descrizione
griglia  lar. 360mm P 395mm acciaio inox adattabile a armadio 
refrigerato

Per modelli: NGC

personalizzati dal costruttore

1

codice 691458 cod. costr. NGC-3064

descrizione
griglia  lar. 395mm P 365mm H 45mm adattabile a armadio refrigera-
to per fondo radiante DUNKIN DONUTS

Per modelli: NGC

guide reggigriglie e supporti

personalizzati dal costruttore

1

codice 691417 cod. costr. HHB-3210

descrizione guida  forma U L 465mm pos. di montaggio sx/dx

Per modelli: HHB, HHB2

guarnizioni
guarnizioni termiche

guarnizioni per porte

1

codice 691434 cod. costr. HHB-8101

descrizione
guarnizione per porta  profilo 2951 lar. 243mm L 490mm dimensione 
esterna conf. 1 adattabile a Turbochef 12 fori

Per modelli: HHB

anelli di tenuta

guarnizioni in PTFE

1

codice 691377 cod. costr. 700-1333

descrizione
guarnizione piana  PTFE ø est. 235mm int. ø 230mm spessore 4mm 
conf. 1 pz adattabile a Turbochef

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691381?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


28 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
guarnizioni/organi di trasmissione e cuscinetti/molle/utensili TURBOCHEF

guarnizioni speciale

per microonde

1

codice 900796 cod. costr. T0325  
 TC3-3227

descrizione guarnizione  L 1100mm silicone

Per modelli: C3, C3AB, C3D, C3-MULTI

1

codice 691384 cod. costr. NGC-3014

descrizione guarnizione  L 175mm rame fibra per Magnetron

Per modelli: NGC

1

codice 691385 cod. costr. 102021

descrizione guarnizione  L 315mm rame fibra per microonde

Per modelli: NGC

organi di trasmissione e cuscinetti
cuscinetti

cuscinetti a sfere pollice

1

codice 691423 cod. costr. T0541

descrizione
cuscinetto a sfere  tipo CYR3/4S albero ø 1/4“mm ø est. 3/4“mm lar. 
1/2“mm

Per modelli: C3, C3AB, C3D, C3-MULTI

cinghie di trasmissione

cinghie dentate

1

codice 691427 cod. costr. T0284

descrizione
cinghia piatta  profilo MXL L 320mm H 1mm denti 165 divisione 1-1 
PVC CODE 6G16 lar. 3mm adattabile a TURBOCHEF C3

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

molle
molle a torsione

1

codice 691401 cod. costr. NGC-1087

descrizione molla a torsione  maniglia per porta

Per modelli: NGC

molle a trazione

1

codice 700749 cod. costr. C0542  
 T0542

descrizione molla a trazione  ø 19mm lungh. totale 220mm filo ø 2mm

Per modelli: C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI

1

codice 700748 cod. costr. C0708  
 T0708

descrizione molla a trazione  ø 8.5mm lungh. totale 95mm filo ø 1mm

Per modelli: C3, C3C, C3C-MULTI, C3D

utensili
utensili manuali

cacciaviti
inserti

1

codice 8016371 cod. costr. 102755

descrizione inserto chiave Torx  standard con foro T15H L 25mm

Per modelli: C3, C3D, NGC
1con foro   

1

codice 8016381 cod. costr. 102767

descrizione inserto chiave Torx  standard con foro T20H L 25mm

Per modelli: HHC3240
1con foro   

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/900796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691385?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691401?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700749?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/700748?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/801637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/801638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


29Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

ut
en

si
li,

 c
om

po
ne

nt
i d

i fi
ss

ag
gi

o,
 

m
at

er
ia

le
 d

i c
on

su
m

o

TURBOCHEF utensili/strumenti di misura/componenti di fissaggio

1

codice 801864 cod. costr. 102746

descrizione inserto bit  per viti di sicurezza 4,0mm L 25mm

Per modelli: C3

strumenti di misura
strumenti

manometri
manometri digitali

misurazione pressione assoluta

1

codice 541583 cod. costr. HHC-3001

descrizione

misuratore di pressione  0,05-50mbar tipo 476A misura della 
pressione tipo di sensore sonda di pressione assoluta unità di misura 
mbar/psi/in.Hg/kPa/w.c./mmHg raccordi 1 On/Off/Zero risoluzione 
0,01mbar tubo ø 6/8mm precisione (temperatura) ±0,05%FS precisi-
one (isteresi) ±0,1%FS sovraccarico max. 0,34 bar interfaccia sensore 
piezoresistivo pressione relativa, interno dimensioni 150x72x23mm 
custodia inclusa

Per modelli: HHC3240

componenti di fissaggio
viti

viti autofilettanti

1

codice 560108 cod. costr. 101688

descrizione
viti autofilettanti  ø 4.2mm L 13mm inox conf. 20 pz DIN 7981/ISO 
7049 testa ø 8.2mm testa ovale

Per modelli: HHB, HHB2, NGC

1

codice 560348 cod. costr. 102752

descrizione
vite autofilettante  ø 4.2mm L 13mm inox conf. 1 pz 14585 recipiente 
sicurezza torx testa ø 7.8mm

Per modelli: i3, i5, NGC

viti a testa svasata

1

codice 691393 cod. costr. 102809

descrizione
vite a testa svasata  filetto 8/32“ UNC L 9.3mm inox conf. 1 pz recipi-
ente a croce ø 7.5mm

Per modelli: HHB, NGC

viti a testa bombata

1

codice 691467 cod. costr. 102748

descrizione
vite testa bombata  filetto 8/32“ UNC L 9.3mm inox recipiente sicurez-
za torx conf. 1 pz

Per modelli: C3, C3D, NGC

viti a testa esagonale

1

codice 691404 cod. costr. 101381

descrizione
vite a testa esagonale  filetto 10/32“ UNF lungh. fil. 12mm inox CH 8 
conf. 1 pz

Per modelli: NGC

viti con testa zigrinata

1

codice 505255 cod. costr. 101752

descrizione vite  filetto 1/4“ lungh. fil. 13mm ø 15mm H 22.5mm inox

Per modelli: HHC2020, HHC3240

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/801864?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/505255?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


30 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

ut
en

si
li,

 c
om

po
ne

nt
i d

i fi
ss

ag
gi

o,
 

m
at

er
ia

le
 d

i c
on

su
m

o
componenti di fissaggio/materiale di consumo TURBOCHEF

dadi

dadi esagonali
dadi esagonali con filetto in pollici

1

codice 691394 cod. costr. 102962

descrizione
dado  filetto 8/32“ UNC H 4mm inox CH 9 conf. 1 pz con rondella 
dentata

Per modelli: NGC

rondelle

rondelle elastiche

1

codice 691309 cod. costr. 102350

descrizione rosetta a molla  int. ø 5mm ø est. 8.3mm acciaio inox conf. 1 pz

Per modelli: HHB, HHB2, NGC

rondelle di spessore
varie

1

codice 691294 cod. costr. 102140

descrizione
rondella di spessore  int. ø 5.3mm ø est. 11mm spessore 0.8mm inox 
conf. 1 pz per filettatura M5

Per modelli: NGC

fissaggi

clip di fissaggio

1

codice 691449 cod. costr. T0337

descrizione
clip di fissaggio  nominale-ø 4mm L 25mm lar. 11mm interasse di 
fissaggio 18mm

Per modelli: C3, C3D, NGC

seeger
DIN 471

1

codice 691403 cod. costr. 101312

descrizione seeger  albero ø 19mm spessore 1.2mm acciaio inox DIN 471

Per modelli: NGC

DIN 6799

1
r

t

W
D

D1
D2

codice 516198 cod. costr. 101297

descrizione
seeger  E D1 ø 6mm D2 ø 12mm inox DIN 6799 spessore 0.7mm per 
albero ø 7-9mm

Per modelli: HHB

materiale di consumo
sigillanti e adesivi

silicone ad alta temperatura

1

codice 890243 cod. costr. 102563  
 102567

descrizione
silicone ad alta temperatura  PERMATEX HIGH-TEMP RED RTV SILI-
CONE 85g t. mass. 343°C tubetto

descrizione

PERMATEX RTV RED SILICONE - tubetto 85g - rosso 
Un silicone specialmente sviluppato per l‘alta temperatura per 

forti sollecitazioni. Sostituisce quasi tutte le guarnizioni da tagliare. 
Contrasta in maniera affidabile la formazione di fenditure, retrazioni e 

deformazioni a causa di cambiamenti di temperatura. 
Intervallo di temperatura: -54°C / +343°C

Per modelli: i3, i5, NGC

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691294?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/516198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/890243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA


31Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

ut
en

si
li,

 c
om

po
ne

nt
i d

i fi
ss

ag
gi

o,
 

m
at

er
ia

le
 d

i c
on

su
m

o

TURBOCHEF materiale di consumo

nastri adesivo

1

codice 691405 cod. costr. 102698 Roll  
 102698 Rolle

descrizione nastro adesivo  alluminio tecnica di ventilazione lar. 73mm

descrizione

Nastro adesivo di schermatura in alluminio, larghezza 73 mm, 45 
metri 

Pellicola di alluminio da 40 micron, rivestita con un collante elettro-
conduttore. Il nastro è dotato di una carta separante siliconizzata. 

- Collante acrilico conduttore 
- Buon effetto di schermatura e conducibilità z-Axe B160 

- Ottima resistenza contro le alte e basse temperature (-20°C / 
+155°C) 

- Buona resistenza contro i materiali chimici, contro il calore, gli acidi 
e i sali basici 

- Facilmente srotolabile

lubrificanti

grassi al silicone

1

codice 890245 cod. costr. 100639  
 NGC-3006

descrizione grasso al silicone  Turbochef siringa 20ml

descrizione
TurboChef grasso siliconico - siringa 20ml 

Grasso al silicone per lubrificare i campi di commutazione porte etc.

Per modelli: NGC

detergenti

detergenti diversi

1

codice 801172 cod. costr. 103180  
 103180 CS

descrizione detergente  1l TURBOCHEF Oven Cleaner

protezioni elettriche

fusibili
ø10,4x35/38mm 600V (USA)

1

codice 358836 cod. costr. 100592  
 100596

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 12A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: 
C3, C3AB, C3C, C3C-MULTI, C3D, C3-MULTI, HHB, HHB2, i3, i5, NGC, 
NGO

1

codice 358837 cod. costr. 100599

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 20A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: HHC2020, HHC3240, i3, NGC, NGO

1

codice 358838 cod. costr. 100597

descrizione
fusibile  misura ø10,4x35(38)mm 25A rapido nominale 600V tipo 
ATMR/KTK-R conf. 1 pz

Per modelli: C3, C3C

1

codice 358009 cod. costr. 100593

descrizione fusibile  grandezza 10,3x38mm 12A nominale 600V conf. 1 pz

Per modelli: C3D, i5

portafusibili

1

codice 550829 cod. costr. 103548

descrizione
portafusibile  30A nominale 800V L 77mm lar. 41mm H 33mm attacco 
F6,3x0,8

Per modelli: HHB2, HHC2020, HHC3240, i3, i5

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/890245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/801172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358836?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/358009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550829?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=TurboChef&utm_term=ITA




A
anelli di tenuta 27

C
cacciaviti 28

cavi 20

cavi collegamento schede 20

cavi di accensione 22

cavi di alimentazione per apparecchi 20

cavi di collegamento 20

cerniere forno 25

clip di fissaggio 30

componenti di fissaggio 29

condensatori ad alta pressione 18

condensatori e filtri antidisturbo 18

D
dadi 30

dadi esagonali 30

detergenti 31

dispositivi d‘allarme 5

F
filtri 18

fissaggi 30

fusibili 31

G
grassi al silicone 31

griglie e guide reggigriglie 27

gruppi di riscaldamento 3

guarnizioni per porte 27

guarnizioni termiche 27

I
inserti 28

interruttori e pulsanti 4

interruttori magnetici 5

L
lubrificanti 31

M
magnetron 7

manometri 29

materiale di consumo 30

materiali per collegamenti 20

microinterruttori 4

morsetti 20

motori 17

motori per ventilatori ad aria calda 14

N
nastri adesivo 31

P
piastra microonde 3

protezioni elettriche 19, 31

R
relè 6

relè a semiconduttore 5

resistenze 3

resistenze per convezione 3

ripiani grigliati 27

rondelle di spessore 30

rondelle elastiche 30

S
seeger 30

sigillanti e adesivi 30

silicone 30

silicone ad alta temperatura 30

sonde 8

strumenti 29

strumenti di misura 29

T
termostati 4

termostati a contatto 4, 4

termostati di sicurezza 4

trasformatori 7

U
utensili 28

utensili manuali 28

V
ventilatori 13

ventilatori assiali 13

ventilatori centrifugo 17

ventilatori per aria calda 15

viti 29

viti a testa bombata 29

viti a testa esagonale 29

viti a testa svasata 29

viti autofilettanti 29

viti con testa zigrinata 29

INDICE ALFABETICO

33


